ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АДМИНИСТРАЦИИ
ПУЧЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от 18.03.2021					                                     № 51

[bookmark: _GoBack]     Об утверждении Положения о проведении районного фестиваля науки и технологии для воспитанников дошкольных образовательных учреждений Пучежского муниципального района «Радуга детства» посвященного «Году науки и технологии» в Российской Федерации

         В соответствии с планом работы Отдела образования и делам молодежи администрации Пучежского муниципального района, в целях развития научно-технического творчества, повышения профессионального уровня педагогического мастерства и творчества педагогов дошкольных образовательных учреждений по созданию условий для развития творческой активности детей в научно-исследовательской деятельности.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить положение о детском фестивале науки и технологии
       для воспитанников дошкольных образовательных учреждений
       Пучежского муниципального района. (Приложение 1)

2.   Руководителям дошкольных образовательных учреждений
  обеспечить подготовку детей к фестивалю.
             Направить участников на фестиваль науки и технологии
             в соответствии с заявками, форма заявки (Приложение 2).

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования
и делам молодёжи администрации
Пучежского муниципального района:                                   Е.К. Елшина